. factacujusdamprseheiidse.Magdehurgensis,,(viid.Marlii.).-
_ U09-

X.—CapituloMagdeburgpnsi.—Supereodem,et pro .
eodemG.scrihiturut eurnrecipiantet admiltant.. 1110'

XI •—AlbertoMagdeburgensiarchiep.iscopo.—^[-Super
eodemet pro eodemG. 1110

XII— . . . Merseburgensiepiscopoet.. . JJrandebur-
censi et. . . Havelburgensieleclis. Super eodem.

1110' Xin. —Uliicoolerico.—CoiifirmaturcustodiaS Petri
in leodipsibicollata.(viNqn.Martii.) 1110'

XIV. '—Lucseabbati et eoriventui"Burguliensi.—
DaturceTtusmodusvivendiet regendimonasteriumad
relalionemnonnullorum,quibuscorrectioexslileratcom-
missa.(vuId. Martii.)

"
.... 11ll

j. XV.—...Episcopoet... decanoParisiensi.—Utproce-
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danlcontraquosdamfalsarios,poenailloscircafelsarios
editapnniendi.(v Id. Martii.) 1113

XVI—Heliaeabbatiet conveiituide RadiugiaClunia-
ceusisordinis.—Ipsumrnoiiasteriumet bonaeorumsu-
scipiuiitursubprotectiooe,et corifirniaDtureis privilegia.
(ivKal.Marlii.)

- - 1113
XVII — Eisdem.— Iudulgeturquodliceal eis bona-

monasteriialieoatarevocare. 1115
XVIII — Abbatide Radingia.— Ut in exterioribus

monasleriiprocurationibusliceatsibi fratresprofessionis
in religioneapprobatosabsquecontradictioneconslituere
et revocareproutsibividebitur.(viId. Mariii.) lllS

XIX.—Majoridecano,prioribuset cseterisclericisCo-
loniensibus.—Adversistribulationibusafflieiiconfoftan-
tur et inducuntur,ut robustioreset iiitimidiexistant.
(iuId. Martii.) * 1116

XX.—... Turonensiarchiepiscopo,et. .. de Chalo-
ceio. et . . . de OratorioabhalibusordinisCisterciensis"
Andegavensisdioeeosis.— Ut.HiiariumabbatemBurgu-
liensemad accedendumad monasleriumS.Jovini indu-
cant et compellantpro fructuosapa_nitentiasibiinjuneta
in eo peragenda.(xviKal.Aprilis.) 1118

XXI—Abhatiet coaventuiBurguliensi.•—Mandalur
et indulgeturut concessioneset pensionesper Hilarium
quondameorumabhatemillicitefactasrevocarepossint.

1119
i XXH.— .... Turonensiarchiepiscopoet. . . de Orato-
rio et.. . de ChaloceioahbatibusordinisCisterciensisAn-
degavensisdicecesis.—. Ut de debitisper contractum
legitimumdebilistemporeHilariiquondamabbatisBur-
gulien.couquerentibus,exhiberefaciantjustitia.comple-
menlum. 1120

XXIII—... Tiironensiarchiepiscopoet. .'. Picta-
viensiet... Andegavensiepiscopis.,—Utcontrainceadia-
tores cujusdamgrangiseHilarii quondamabbatisBurgu-
liensisproeedant.(xnKal.Aprilis.) 1120

XXIV.—... Abbatiet conventuiBurguliensi.— Ut
nonnullosmonachosdicli monasteriicomplieesHilarii
quondamabbatisdictimonasteriica§tigentet ad eorum
ubedientiaraadvocent,nec perniittantmonasteriumper-
turbare. (xviKal.Aprilis.) - " - 1121